
 Příloha I. č.16.1 

 

 

1(celkem 8) 

 

 

Zadavatel: Česká republika – 

Ministerstvo zemědělství 

Pozemkový úřad Karviná 

 

Název veřejné zakázky 
Výstavba polní cesty Pod Kostelcem  
v k.ú. Horní Těrlicko 
 

Sídlem: ul. K. Sliwky 149,  

733 01 Karviná-Fryštát 

 

Č. j./evidenční číslo VZ 
J-395/2010/Cr 
 

Zastoupený: Ing. Hanou Konvičnou, 

pověřenou výkonem funkce 

ředitelky PÚ Karviná 

 

IČ: 00020478  

 

 

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Karviná vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výstavba polní cesty Pod Kostelcem v k.ú. 

Horní Těrlicko“ 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále  „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Pozemkový úřad Karviná, vyhlašující zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně „zadavatel“.  

  



 Příloha I. č.16.1 

 

 

2(celkem 8) 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

1. Název zakázky:  

Výstavba polní cesty Pod Kostelcem v k.ú. Horní Těrlicko 

 

2. Druh zakázky  

zakázka na stavební práce 

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Předmětem zakázky je výstavba polní cesty, která je součástí schváleného návrhu pozemkových 

úprav v obci Těrlicko, k.ú. Horní Těrlicko, lokalita Pod Kostelcem. Podrobný rozsah prací je uveden 

v přiložené projektové dokumentaci zpracované Ing. Antonínem Dvořákem – Dopravoprojekt Ostrava, 

spol. s r.o., Masarykovo náměstí 5, 702 00 Ostrava. Stavební povolení vydal Magistrát Města 

Havířova, odbor stavební a silniční správní úřad dne 6.5.2008, číslo jednací SÚ/19109/Mot/2008.   

Jedná se o polní cestu v kategorii P 4,0/30 v celkové délce 152,46 m., jednopruhovou, obousměrnou 

doplněnou výhybnou, která bude zároveň sloužit jako sjezd na přilehlý pozemek. Šířka polní cesty: 

jeden jízdní pruh v šířce 3 m, obousměrná krajnice v šířce 0,5 m, volná šířka polní cesty je 4 m. 

Rozměry výhybny: celková délka 12 m, klíny 3 m a délka o dvou pruzích 6 m. Max. šířka výhybny 

6 m. Součástí výstavby polní cesty je vybudování odvodnění a uložení vodovodního potrubí 

do chráničky. Vozovka je zpevněná s povrchem z dvouvrstvého asfaltového nátěru. U polní cesty 

je navrženo odvodnění pláně podélnou drenáží. 

  

Při realizaci stavby dojde ke styku, křížení a souběhu s inženýrskými sítěmi ve správě: 

 ČEZ Distribuce, a.s. 

 SmVaK Ostrava a.s. 

 

Výše uvedené inženýrské sítě jsou zakresleny v přiložených situacích. Soupis prací a dodávek včetně 

ocenění neobsahuje vytyčení dotčených inženýrských sítí. 

 

Součástí realizace stavebních prací je 
 

 geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací 
 geodetické zaměření skutečného provedení díla 
 uložení vodovodního potrubí do chráničky  
 vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních 

 
  



 Příloha I. č.16.1 

 

 

3(celkem 8) 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky:        

770 000,- Kč bez DPH. 

  Uvedená částka je vzhledem k financování z Programu rozvoje venkova maximální a nepřekročitelná.  

 

5. Základním hodnotícím kritériem je: 

nejnižší nabídková cena 

 

6. Doba plnění předmětu zakázky  

datum zahájení:  13.9.2010 

datum dokončení: 29.10.2010   

 

7. Místo plnění předmětu zakázky:  

Česká republika, kat. území Horní Těrlicko 

 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty:  

60 měsíců ode dne následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn 

ve smlouvě. 

 

9. Splatnost daňových dokladů je: 

45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu.  

 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy je součástí této výzvy  

 

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče, v němž bude 

doplněna identifikace uchazeče: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li 

přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní 

spojení s uvedením čísla účtu a cenu díla. 

2. Výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo 

za uchazeče. 

3. Soupis prací a dodávek včetně ocenění podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 

uchazeče. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

4(celkem 8) 

4. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení. 

5. Prohlášení dodavatele, o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré 

informace uvedené v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

6. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona 

7.  Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů: 

a) originál nebo úředně ověřená kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

dodavatel zapsán, ne starší 90 dnů  

b) originál nebo úředně ověřená kopie dokladu o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky, v daném případě „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

c) kopie osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor „dopravní stavby“ 

d) kopie úředního oprávnění dle ust. § 14 zákona č. 200/1994 Sb. pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností uvedených v § 13 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb. 

8. Doklady k prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů: 

Dodavatel předloží pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě, z níž bude patrná výše pojistné částky a vztah k předmětu veřejné zakázky. 

Minimální výše pojištění by měla činit 700 000,- Kč. Pojistná smlouva bude doložena v ověřené kopii.  

Za rovnocenný doklad bude považováno i potvrzení příslušné pojišťovny, že v případě realizace veřejné 

zakázky bude příslušná pojistná smlouva s dodavatelem na požadovanou částku uzavřena před 

podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky, a to ve smyslu ust. § 55 odst. 4 zákona. 

9.    Doklady k prokázání technických předpokladů 

) Dodavatel předloží seznam stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky 

provedených dodavatelem za posledních 5 let, z nichž alespoň tři budou doloženy osvědčením 

objednatelů. Osvědčení musí zahrnovat název stavby, cenu, dobu a místo provádění stavby a musí 

obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. Alespoň jedna z těchto 

staveb musí být v minimální ceně 700 000,- Kč.  

 

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu do výkazu činností pro stanovení nabídkové ceny. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

5(celkem 8) 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad Karviná, ul. K. Sliwky 149, 733 01 Karviná-Fryštát 

2. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky tj, 
Výstavba polní cesty Pod Kostelcem v k.ú. Horní Těrlicko“ a textem NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy 

3. Nabídka musí být doručena do dne 25.8.2010 do 12:00 hod. 
 

 

VI. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 

 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Nabídka se předkládá v počtu 2 ks originálů. 

3. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce  

4. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

5. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

6. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

7. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

8. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

9. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 

10. Veřejná zakázka bude realizována pouze v případě přijetí projektu „Polní cesta Pod Kostelcem“ v 7. kole 

Programu rozvoje venkova. 

11. V případě nedostatku finančních prostředků na předfinancování projektů přijatých v rámci 7. kola 

Programu rozvoje venkova v roce 2010, budou finanční závazky uhrazeny v prvním čtvrtletí roku 2011.   

12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. Hana 

Konvičná, pověřená výkonem funkce ředitelky pozemkového úřadu Karviná.. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

6(celkem 8) 

13. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Pavel Chroboczek, telefon 596 

309 325, e-mail Pu_karvina@mze.cz 

 

 

 

V Karviné dne: 12.8.2010   

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Hana Konvičná 

pověřená výkonem funkce  

ředitelky PÚ Karviná 

 

 

 

 

 

Přílohy 

1. Návrh smlouvy o dílo 

2. Výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny 

3. Soupis prací a dodávek včetně ocenění 

4. Čestné prohlášení  

5. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

6. Stavební povolení 

7. Projektová dokumentace vč. technických specifikací   

 

 

 

 

 

 

mailto:Pu_karvina@mze.cz

		2010-08-12T15:22:16+0200
	Ing. Hana Konvičná
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




